Mandatur suprascriptis, ut canonicum et consanguineos ejus prælibatos moneant, ut præpositum Sancti Gereonis libertati

1. Ms : electionem.

restituere, infra decem dierum spatium post monitionem, procurent, si vero huic monitioni parere contempserint, citent ad comparandum ipsum canonicum, personaliter, consanguineos ejus, per procuratores, infra duos menses.

Dat. Laterani, v non. martii, anno octavo.

4390 (LXXXVIII)

Latran, 12 avril 1302.

« Committitur magistro Antonio de Parma, canonico Lateranensi, cura episcopatus Sabinensis. » (fol. 171 vº.)

Magistro Antonio de Parma, canonico Lateranensi, administratori in spiritualibus et temporalibus episcopatus et ecclesie Sabinensis. Etsi de universis —. Hinc est quod, cum eadem Sabinensis ecclesia, per obitum bone memorie Gerardi, Sabinensis episcopi, pastoris solatio destituta noscatur, nos, — attendentes, quod tu olim, vicarius in episcopatu Sabinensi in spiritualibus et temporalibus per eundem episcopum deputatus, vicariam hujusmodi exercere laudabiliter studuisti, — tibi visitationem et administrationem in spiritualibus et temporalibus episcopatus et ecclesie Sabinensis predictorum, Apostolica auctoritate, committimus, per te usque ad Apostolice Sedis beneplacitum exercendas, alienatione — honorum tibi — penitus interdicta. Ceterum beneficiorum ecclesiasticorum collationem, ad episcopum Sabinensem, — pertinentem, nobis et eidem Sedi specialiter reservamus, donec eidem Sabinensi ecclesie per Sedem ipsam fuerit de pastore provisum, fructus vero, redditus et proventus, ad eundem episcopum, qui est pro tempore, pertinentes, per te vel alium colliges ac conservabis fideliter, juxta nostrum et predictæ Sedis beneplacitum disponendos, faciens quicquid ex eis taliter duxeris colligendum in scriptis redigi, ut plena nobis de illis ratio reddi possit. Dat. Laterani, 11 id. aprilis, anno octavo.

In e. m. *dilectis filiis capitulo ecclesie ac clero et populo civitatis et diocesis Sabinensis.*

4391 (LXXXVIII)

Latran, 29 mars 1302.

« Indulgentia super fructibus percipiendis. » (fol. 171.)

Magistro Johanni de Furnis dicto de Teneramunda, capellano nostro, canonico ecclesie Furnensis, Morinensis diocesis. Laudabilia tue merita —.

Suprascripto, ob ejus merita, « per familiarem experientiam nota », et accepta ejus familiariter impensa servitia, in-

dulget dominus papa, ut, apud Sedem Apostolicam moram trahens vel alibi ubicumque papæ insistens obsequiis, fructus præbendarum, quas in Furnensi et Rosetensi ecclesiis, Morinensis et Laudunensis diocesium, et aliorum beneficiorum, quæ obtinere contigerit, in absentia percipere valeat.